para menos.

1.2. Os serviços serão executados indiretamente no regime de empreitada por preço global, conforme o inciso IV, Art. 208 do
RLC.
1.3. O custo total anual estimado para a prestação dos serviços objeto deste Termo de Referência é de R$ 588.619,60
(quinhentos e oitenta e oito mil seiscentos e dezenove reais e sessenta centavos), conforme discriminado nas Tabelas 1A, 1B e
1C – Valor Estimado da Contratação, acima, deste Termo de Referência. O critério utilizado para a formação do preço de
referência foi a mediana dos valores pesquisados dentre os preços praticados por empresas locais, através de pesquisa

[...]

previsão de diárias estimada para a categoria. A execução contratual terá como limite o valor anual estimado, estipulado
para o contrato pela proposta da licitante.
6.2.4. A quantidade estimada do número de diárias para o período de 12 (doze) meses é de 1.296 (um mil, duzentos e
noventa e seis), sendo:

Tabela 2 – Distribuição de Diárias por Localidade
1.

Item 2. Descrição 3.
Unid.

4.
Quant. 5. Cidade 6. Setor

SEOPE SEGEO

CAT.
1

Motor de 1.000 cilindradas (1.0) até 100 cavalos de
potência Diária 432

Cuiabá/Várzea
Grande 300 0

Rondonópolis 12 0